Partai Politik atau Gabungan Partai Politik 

dalam Pemilihan Umum Anggota DPRD 

Mandailing Natal sebagai Persyaratan 

Pencalonan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Mandailing Natal pada Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Mandailing Natal 

Tahun 2024 yaitu paling sedikit 2 1.490 (dua 

puluh satu ribu empat ratus sembilan puluh) 

suara yang didasarkan pada penetapan KPU 

Kabupaten Mandailing Natal dalam Pemilu 

Anggota DPRD Mandailing Natal yang 

terakhir; 

3. Ketentuan diktum KETIGA diubah sehingga diktum KETIGA 

berbunyi sebagai berikut: 

KETIGA : Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan